



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Malířství Horníček s.r.o.
Leštinská 972
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/20897/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

3. 4. 2023

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 82/9/23/7000

Objednáváme u Vás natěračské práce, a to nátěr fasády proti řasám a lišejníkům, oplach nátěru Wapkou, silikonový penetrační nátěr a 2násobný silikonový nátěr v odstínech bílé, modré 219.1.7 a oranžové 132-2 včetně drobného vyspravení fasády na zadní straně do objektu plaveckého areálu, Oborník 39, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 31.03.2023, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 36 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Natěračské práce_objekt PA, Oborník 39 -cena smluvní				278 985,50
Celkem bez DPH				278 985,50
Sazba DPH 21 %				

Převzme: Jitka Killarová

Termín dodání: 31. 8. 2023

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 82/9/23/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 82/9/23/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 337 572,46 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 12.04.2023

ID :

Ing. Petr K [redacted]
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

34 12 51 71 0 0 0 9810 0 2211 0 1

Správce rozpočtu: 03.04.2023 [redacted]

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 82/9/23/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:
Cena včetně DPH 337 572,46 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 12. 4. 2023

Ing. Petr [redacted]
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

ID : [redacted]

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

34 12 51 71 0 0 0 9810 0 2211 0 /

Správce rozpočtu: D. B. P. T. P. S. [redacted]

TERMIN: 31.03.2023
9810/2211/3412/5171
č. 82 ✓

**Cenová nabídka - Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6,
Zábřeh 789 01, IČO : 00303640, DIČ: CZ 00303640**

Plavecký areál Zábřeh, Oborník 608/39

Oprava nátěru 1/2 fasády objektu plaveckého areálu, zadní a levá strana budovy

POLOŽKA	Množství	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Zalepení oken, oplechování, svodů okapů	18	hod	295	5 310,00
Zakrytí chodníků, zámkové dlažby, střechy	8	hod	295	2 360,00
Geotextilie na chodníky, na střechu	10	ks	270	2 700,00
Gumové, papírové pásy, pásy s folií	1	soub.	3500	3 500,00
Nátěr fasády odstranovatelem řas	558,45	m2	85	47 468,25
Oplach odstranovatele řas vapkou	558,45	m2	50	27 922,50
1x Silikonový penetrační nátěr fasády	558,45	m2	75	41 883,75
2x Silikonový nátěr odst. Bílý	389,55	m2	170	66 223,50
2x Silikonový nátěr modrý odst. 219.7.1	168,9	m2	195	32 935,50
2x Silikonový nátěr oranžový odst. 132-2	25,6	m2	195	4 992,00
Drobné zed.opravy, opravy trhlin	12	hod	295	3 540,00
Materiál na zed.opravy	1	soub.	1400	1 400,00
Vyškrabání sil.tmelu okolo oken	8	hod	295	2 360,00
Nový sil.tmel okolo oken	8	hod	295	2 360,00
Silikon akrylátový tmel	12	ks	145	1 740,00
Montážní plošina Multicar MP10	34	hod	350	11 900,00
Hliníkové lešení pojízdné	12	den	1400	16 800,00
Začištění po dokončení, úklid	2	hod	295	590,00
Doprava	1	soub.	3000	3 000,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00

Cena celkem bez DPH	278 985,50
DPH 21 %	58586,955

Cena celkem s DPH 21 %	337 572,46
------------------------	------------

Záruka na provedené dílo je 60 měsíců ode dne předání dokončené zakázky.

V Zábřehu dne 31. 3. 2023

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel:	Malířství Horníček s.r.o.
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01
IČ:	06115501
DIČ:	CZ06115501
TEL:	